

## **Marek Skatbania**

### **Przewodniczący Rady Nadzorczej**

Powołany: 30.06.2017

Kadencja: 5 lat - do 2022 roku

Pan Marek Skatbania jest absolwentem Politechniki Radomskiej (wydział ekonomiczny, kierunek administracja). Jego doświadczenia biznesowe sięgają końca lat osiemdziesiątych. W latach 1989-1993 zajmował się marketingiem w firmie dystrybucyjnej i zarządzał linią produktów elektronicznych. Od 1993 do 2011 roku był wspólnikiem w spółce cywilnej i pełnił rolę Dyrektora odpowiedzialnego za rozwój rynku. W tej roli współpracował blisko z rafinerią Gdańską i kilkoma hutami szkła w Polsce. W swojej firmie zatrudniał od 10 do 15 pracowników. Od 2013 roku Pan Marek Skatbania zasiada w Radzie Nadzorczej Netwise S.A.

Pan Marek Skatbania nie pełnił w okresie ostatnich 3 lat funkcji zarządczych ani nadzorczych w innych spółkach handlowych.

Pan Marek Skatbania nigdy nie był skazany za przestępstwo oszustwa ani nie został w stosunku do niego wydany zakaz działania, jako członek organów zarządczych lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

Pan Marek Skatbania nie pełnił funkcji członka organu zarządzającego lub nadzorczego w podmiotach prawa handlowego będących w upadłości, zarządzie komisyjnym lub likwidacji.

Pan Marek Skatbania nie prowadzi działalności gospodarczej, która byłaby konkurencyjna w stosunku do Emitenta oraz nie jest wspólnikiem spółki cywilnej.

Pan Marek Skatbania nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.

## **Teresa Jedynak-Kawecka**

### **Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej**

Powołana: 30.06.2017

Kadencja: 5 lat - do 2022 roku

Pani Teresa Jedynak - Kawecka jest absolwentką Wyższej Szkoły Pedagogicznej w Kielcach. Od blisko 20 lat piastuje samodzielne stanowiska kierownicze. Pani Teresa Jedynak - Kawecka ma doświadczenie w zarządzaniu ponad stuosobowymi zespołami ludzkimi, zdobywaniu środków na inwestycje, budowaniu wartości organizacji. Za swoje osiągnięcia zawodowe w obszarze oświaty została odznaczona w 2003 roku medalem Ministra Edukacji Narodowej a w 2004 roku przez Prezydenta Aleksandra Kwaśniewskiego Srebrnym Krzyżem Zasługi. Od 2014 roku Pani Teresa zasiada w Radzie Nadzorczej Netwise S.A.

Pani Teresa Jedynak - Kawecka nie pełniła w okresie ostatnich 3 lat funkcji zarządczych ani nadzorczych w innych spółkach handlowych. Pani Teresa posiadała w tym okresie udziały w spółce Netwise Europe Sp. z o.o.

Pani Teresa Jedynak - Kawecka nigdy nie była skazana za przestępstwo oszustwa ani nie został w stosunku do niej wydany zakaz działania, jako członek organów zarządczych lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

Pani Teresa Jedynak - Kawecka nie pełniła funkcji członka organu zarządzającego lub nadzorczego w podmiotach prawa handlowego będących w upadłości, zarządzie komisarycznym lub likwidacji.

Pani Teresa Jedynak - Kawecka nie prowadzi działalności gospodarczej, która byłaby konkurencyjna w stosunku do Emitenta oraz nie jest współnikiem spółki cywilnej.

Pani Teresa Jedynak - Kawecka nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.

## **Wiesław Jakubowski**

### **Członek Rady Nadzorczej**

Powołany: 30.06.2017

Kadencja: 5 lat - do 2022 roku

Pan Wiesław Jakubowski jest absolwentem Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu, Wydział Nauk Ekonomicznych i Zarządzania, kierunek zarządzanie i marketing. W 2002 roku ukończył studia z tytułem magister organizacji i kierowania przedsiębiorstwem. Od lipca 1995 roku do marca 2007 roku zatrudniony był w banku PKO BP S.A., ostatnio na stanowisku kierownika. Od grudnia 2007 roku do kwietnia 2010 roku był Członkiem Zarządu spółki Nova Capital sp. z o.o. w Warszawie. W latach 2007-2008 pełnił funkcję Prokurenta w NFI Krezus S.A., od sierpnia 2011 do kwietnia 2013 pełnił obowiązki Prezesa Zarządu Spółki Krezus S.A. Pełnił również funkcje członka Rady Nadzorczej w spółce eCoffee sp. z o.o. (franczyzobiorca marki Costa Coffee) oraz Przewodniczącego Rady Nadzorczej w spółce Gold Investments sp. z o.o. oraz później był Prezesem Zarządu obydwu Spółek. Obecnie jest Prezesem Zarządu spółki Mineralis Sp. z o.o., Prezesem Zarządu Krezus Elektrownie Wiatrowe Sp. z o.o., Prokurentem w Spółce Krezus S.A., oraz jej Dyrektorem finansowym i operacyjnym.

Pan Wiesław Jakubowski nigdy nie był skazany za przestępstwo oszustwa ani nie został w stosunku do niego wydany zakaz działania, jako członek organów zarządczych lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

Pan Wiesław Jakubowski nie pełnił funkcji członka organu zarządzającego lub nadzorczego w podmiotach prawa handlowego będących w upadłości, zarządzie komisarycznym lub likwidacji.

Pan Wiesław Jakubowski nie prowadzi działalności gospodarczej, która byłaby konkurencyjna w stosunku do Emitenta oraz nie jest współnikiem spółki cywilnej.

Pan Wiesław Jakubowski nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.

## **Jakub Skałbania**

### **Członek Rady Nadzorczej**

Powołany: 30.06.2017

Kadencja: 5 lat - do 2022 roku

Pan Jakub Skałbania jest absolwentem University of Oxford, kierunek Software Engineering. W 2008 roku współtworzył Netwise i od początku zaangażowany był w działania spółki. W 2013 był Przewodniczącym Rady Nadzorczej, kiedy spółka debiutowała na rynku NewConnect. W latach 2008 - 2012 był Członkiem Zarządu Netwise Sp. z o. o., a w latach 2012 - 2013 był Przewodniczącym Rady Nadzorczej. W spółce pełnił rolę Partnera Zarządzającego i odpowiadał za strategię i marketing w latach 2008 - 2017.

Pan Jakub Skałbania nie pełnił w okresie ostatnich 3 lat funkcji zarządczych ani nadzorczych w innych spółkach handlowych. Pan Jakub posiada udziały w spółce ITBoom Sp. z o.o. oraz Glucose Health Sp. z o.o.

Pan Jakub Skałbania nigdy nie był skazany za przestępstwo oszustwa ani nie został w stosunku do niego wydany zakaz działania, jako członek organów zarządczych lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

Pan Jakub Skałbania nie pełnił funkcji członka organu zarządzającego lub nadzorczego w podmiotach prawa handlowego będących w upadłości, zarządzie komisarycznym lub likwidacji.

Pan Jakub Skałbania nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.

## **Piotr Kawecki**

### **Członek Rady Nadzorczej**

Powołany: 30.06.2017

Kadencja: 5 lat - do 2022 roku

Pan Piotr Kawecki jest absolwentem Polsko-Japońskiej Wyższej Szkoły Technik Komputerowych w Warszawie. Od 2001 do 2005 roku pracował w firmie Microsoft Sp. z o.o. na stanowisku Business Productivity Manager. Od 2010 roku pełni funkcję Prokurenta w spółce ITBoom Sp. z o.o. W latach 2014 – 2017 Pan Piotr Kawecki pełnił w Netwise rolę Partnera Zarządzającego i był odpowiedzialny za sprzedaż oraz współpracę z kluczowymi klientami.

Pan Piotr Kawecki posiada udziały w spółce ITBoom Sp. z o.o. oraz Glucose Health Sp. z o.o.

Pan Piotr Kawecki nigdy nie był skazany za przestępstwo oszustwa ani nie został w stosunku do niego wydany zakaz działania, jako członek organów zarządczych lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

Pan Piotr Kawecki nie pełnił funkcji członka organu zarządzającego lub nadzorczego w podmiotach prawa handlowego będących w upadłości, zarządzie komisarycznym lub likwidacji.

Pan Piotr Kawecki nie prowadzi działalności gospodarczej, która byłaby konkurencyjna w stosunku do Emitenta oraz nie jest współnikiem spółki cywilnej.

Pan Piotr Kawecki nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.